
  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

Písemná zpráva zadavatele 
pro podlimitní veřejnou zakázku  

„Zdravotnický materiál – rámcová dohoda 2020“ 
pro část č. 6,7 této VZ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. VZ 

1/2020 
Písemná zpráva zadavatele podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  
Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. 
a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. Toto řízení je veřejnou 
zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
 
Označení zadavatele: 
Obchodní firma /název/ 
jméno, příjmení zadavatele Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo/místo podnikání/ 
bydliště zadavatele Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42  

Statutární zástupce 

Prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor VFU Brno 
 
 
Ve věcech veřejných zakázek, věcech obchodních a smluvních 
oprávněn zastupovat:  
Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor VFU Brno  
 

IČ 621 57 124 

DIČ CZ62157124 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ veřejný zadavatel, jiná právnická osoba zřízená za účelem 
uspokojování potřeb veřejného zájmu - § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Právní forma veřejná vysoká škola, 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka je zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží pro zadavatele na základě rámcové dohody 
a splnění dalších s tím souvisejících závazků. Zbožím se pro účely této veřejné zakázky 
rozumí zdravotnický materiál (dále jen „zdravotnický materiál“). 
 
 



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

 
Hlavní kódy CPV:  

33140000-3 Zdravotnický spotřební materiál 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

 
VZ byla pro část č. 6,7 uzavřena – ceny jsou uvedené v příloze č. 1 rámcové smlouvy (tj. 
„Specifikace a ceník“) a Specifikace a ceník je příloha k této Písemné zprávě zadavatele. 

 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. Toto řízení bylo veřejnou zakázkou na uzavření rámcové 
dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 

Veřejná zakázka „Zdravotnický materiál – rámcová dohoda 2020“ byla 
rozdělena na části.  
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Pro část č. 6 i pro část č. 7  
 
Pro část č. 6  
účastník poř. č. 1 

MERCI, s.r.o. Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 62700 

 
Pro část č. 7  
účastník poř. č. 1 

P - LAB a.s, Praha 3, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080,  

účastník poř. č. 2 

MERCI, s.r.o. Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 62700 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
Pro část č. 6  



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  
účastník poř. č. 1 

MERCI, s.r.o. Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 62700 

 
Pro část č. 7  
účastník poř. č. 2 

MERCI, s.r.o. Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 62700 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na osm částí ve smyslu § 35 ZZVZ. Jednotlivé části veřejné 
zakázky budou hodnoceny samostatně. 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání každé z částí této veřejné zakázky je celková 
nabídková cena v CZK bez DPH za celý předmět plnění jednotlivé části veřejné 
zakázky. Nabídky pro danou část VZ budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v 
CZK bez DPH pro danou část VZ. Nejvhodnější nabídkou pro danou část veřejné zakázky 
je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v CZK bez DPH. 
 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ, 
pokud jsou zadavateli známi: 
Poddodavatelé nejsou známi.   

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem, byla-li použita: 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 
 
Smlouva byla uzavřena pro část č. 6 a část č. 7.   



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

V souladu s Výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku „Zdravotnický materiál 
– rámcová dohoda 2020“, zadávanou pod zn. VZ 1/2020, nebyly ve lhůtě pro 
podání nabídek, tj. do 29. 05. 2020 11:00 hod. včetně, pro část č. 1,2,3,4,5,8 této VZ 
zadavateli doručeny žádné nabídky. 
 
Z výše uvedených důvodů zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení veřejné zakázky pro část č. 1,2,3,4,5,8 této VZ, neboť nebyla ve lhůtě 
pro podání nabídek doručena žádná nabídka a po lhůtě pro podání nabídek není v zadávacím 
řízení žádný účastník zadávacího řízení.  
 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Zadavatel akceptoval při podání nabídek pouze elektronické nabídky.  
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů:  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 
zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci: 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 
písm. a), § 26, § 53 a násl. ZZVZ. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel tento požadavek nestanovil.  
 
 
 

V Brně dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat 
zadavatele 
 
Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 
 
 
Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor VFU Brno 



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  
 
 
Razítko zadavatele 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  
 

 

 

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové dohody 
č.9130/00304 (část č. 6 VZ)    

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci specifikace počet 
ks, činí měrná jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 

ks.
Pokud je uveden u specifikace počet ks, činí 

měrná jednotka (MJ) 1 balení obsahující 
uvedený počet kusů, tj. nacení se jedno balení 

obsahující zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 
1 ks) včetně DPH DPH za MJ

384
baňka kužel. dle Erlen. Širokohrd., 1000 ml; 220 mm 

x 131 mm, 10 ks; borosilikátové sklo
baňka kužel. dle Erlen. Širokohrd., 1000 ml; 220 mm x 131 mm, 

10 ks; borosilikátové sklo
590,00 713,90 21,00%

385 Baňka kuželová 25 ml, 1 ks; borosilikátové sklo Baňka kuželová 25 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 19,20 23,23 21,00%

386
Baňka kuželová dle Erlenmeyera úzkohrdlá, 250 ml, 

1 ks; borosilikátové sklo
Baňka kuželová dle Erlenmeyera úzkohrdlá, 250 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
25,20 30,49 21,00%

387
baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá 100 ml, 

1 ks; borosilikátové sklo
baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá 100 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
22,00 26,62 21,00%

388
baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá 250 ml, 

1 ks; borosilikátové sklo
baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá 250 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
27,00 32,67 21,00%

389
Baňka kuželová Erlenmeyerova úzkohrdlá, 500 ml, 10 

ks
Baňka kuželová Erlenmeyerova úzkohrdlá, 500 ml, 10 ks 360,00 435,60 21,00%

390
Baňka kuželová podle Erlenmeyera, širokohrdlá; 50 

ml; š. 51, v. 85 mm; průměr 34 mm, 1 ks; 
borosilikátové sklo

Baňka kuželová podle Erlenmeyera, širokohrdlá; 50 ml; š. 51, 
v. 85 mm; průměr 34 mm, 1 ks; borosilikátové sklo

23,00 27,83 21,00%

391 Baňka na červené krvinky 50 ml, 1 ks Baňka na červené krvinky 50 ml, 1 ks 16,50 19,97 21,00%

392
baňka ploché dno 250 ml NZ 45/40, 1 ks; 

borosilikátové sklo
baňka ploché dno 250 ml NZ 45/40, 1 ks; borosilikátové sklo 274,00 331,54 21,00%

393
Baňka s plochým dnem 250 ml NZ 29/32, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Baňka s plochým dnem 250 ml NZ 29/32, 1 ks; borosilikátové 

sklo
83,00 100,43 21,00%

394
baňka s plochým dnem 500 ml NZ 45/40, 1 ks; 

borosilikátové sklo
baňka s plochým dnem 500 ml NZ 45/40, 1 ks; borosilikátové 

sklo
115,00 139,15 21,00%

395
Baňka s plochým dnem širokohrdlá titrační 250 ml; š. 

85, v. 138 mm; průměr 34 mm, 1 ks; borosilikátové 
sklo

Baňka s plochým dnem širokohrdlá titrační 250 ml; š. 85, v. 138 
mm; průměr 34 mm, 1 ks; borosilikátové sklo

43,00 52,03 21,00%

396
Kádinka nízká 10 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
Kádinka nízká 10 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 15,00 18,15 21,00%

397
kádinka nízká 100 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 100 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 17,40 21,05 21,00%

398
kádinka nízká 150 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 150 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 19,00 22,99 21,00%

399
kádinka nízká 2000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 2000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 105,00 127,05 21,00%

400
kádinka nízká 25 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 25 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 16,00 19,36 21,00%

401
kádinka nízká 250 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 250 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 19,00 22,99 21,00%

402
kádinka nízká 400 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 400 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 25,00 30,25 21,00%

403
Kádinka nízká 5 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
Kádinka nízká 5 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 15,00 18,15 21,00%

404
kádinka nízká 50 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 50 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 18,00 21,78 21,00%

405
kádinka nízká 600 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka nízká 600 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 26,00 31,46 21,00%

406
Kádinka nízká 1000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
Kádinka nízká 1000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 37,00 44,77 21,00%

407
kádinka vysoká 2000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka vysoká 2000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 120,00 145,20 21,00%

408
kádinka vysoká 50 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s 

výlevkou
kádinka vysoká 50 ml, 1 ks; borosilikátové sklo, s výlevkou 15,50 18,76 21,00%

409
kádinka vysoká s výlevkou 100 ml 80 mm x 40 mm, 1 

ks; borosilikátové sklo
kádinka vysoká s výlevkou 100 ml 80 mm x 40 mm, 1 ks; 

borosilikátové sklo
17,00 20,57 21,00%

410
Kádinka vysoká s výlevkou 1000 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Kádinka vysoká s výlevkou 1000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 45,60 55,18 21,00%

411
kádinka vysoká s výlevkou 250 ml 120 mm x 60 mm, 

10 ks; borosilikátové sklo
kádinka vysoká s výlevkou 250 ml 120 mm x 60 mm, 10 ks; 

borosilikátové sklo
196,00 237,16 21,00%

412
Kádinka vysoká s výlevkou 400 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Kádinka vysoká s výlevkou 400 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 25,00 30,25 21,00%

413
kádinka vysoká s výlevkou 600 ml 150 mm x 80 mm, 

10 ks; borosilikátové sklo
kádinka vysoká s výlevkou 600 ml 150 mm x 80 mm, 10 ks; 

borosilikátové sklo
320,00 387,20 21,00%

414 Lékovka širokohrdlá se závitem, hnědá, 30 ml, 1 ks Lékovka širokohrdlá se závitem, hnědá, 30 ml, 1 ks 6,30 7,62 21,00%

415 Lékovka širokohrdlá se závitem, hnědá, 100 ml, 1 ks Lékovka širokohrdlá se závitem, hnědá, 100 ml, 1 ks 8,60 10,41 21,00%

416
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou čiré 

sklo 50 ml, 1 ks
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou čiré sklo 50 ml, 1 

ks
143,00 173,03 21,00%

417
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou čiré 

sklo 100 ml, 1 ks
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou čiré sklo 100 ml, 

1 ks
145,00 175,45 21,00%

418
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou hnědé 

sklo 50 ml, 1 ks
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou hnědé sklo 50 

ml, 1 ks
146,50 177,27 21,00%

419
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou hnědé 

sklo 100 ml, 1 ks
Láhev indikátorová se zabroušenou pipetkou hnědé sklo 100 

ml, 1 ks
156,00 188,76 21,00%

420
Láhev s modrým šroubovacím uzávěrem, 1000 ml, 

101x230 mm, 1 ks
Láhev s modrým šroubovacím uzávěrem, 1000 ml, 101x230 

mm, 1 ks
75,00 90,75 21,00%

421
Láhev s modrým šroubovacím uzávěrem  hnědá, 

1000 ml, 101x230 mm, 1 ks
Láhev s modrým šroubovacím uzávěrem  hnědá, 1000 ml, 

101x230 mm, 1 ks
465,00 562,65 21,00%

422
Lahev reagenční širokohrdlá - prachovnice, se 

zátkou, hnědá, 50 ml, 1 ks
Lahev reagenční širokohrdlá - prachovnice, se zátkou, hnědá, 

50 ml, 1 ks
52,00 62,92 21,00%

423 lahev 250 ml GL45, 1 ks; borosilikátové sklo lahev 250 ml GL45, 1 ks; borosilikátové sklo 49,00 59,29 21,00%

424
láhev čtyřhranná, úzkohrdlá 1000 ml; 96x223 mm; 

GL45, 1 ks
láhev čtyřhranná, úzkohrdlá 1000 ml; 96x223 mm; GL45, 1 ks 471,00 569,91 21,00%

425
láhev laboratorní ISO, borosilik.sklo; 50ml; 46 mm x 

91 mm, 10 ks
láhev laboratorní ISO, borosilik.sklo; 50ml; 46 mm x 91 mm, 10 

ks
570,00 689,70 21,00%

426
láhev na kultury dle Rouxe s hrdlem uprostřed; 1000 

ml, 1 ks
láhev na kultury dle Rouxe s hrdlem uprostřed; 1000 ml, 1 ks 240,20 290,64 21,00%

427 v reag.GL45 500ml; 86 mm x 176 mm, 1 ks; borosilikátové láhev reag.GL45 500ml; 86 mm x 176 mm, 1 ks; borosilikátové sklo 139,6 168,92 21,00%

428
Láhev reagenční s GL 45, vylévací kroužek 1000 ml, 1 

ks; borosilikátové sklo
Láhev reagenční s GL 45, vylévací kroužek 1000 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
71,00 85,91 21,00%

429 láhev s GL 45 100 ml, 1 ks; borosilikátové sklo láhev s GL 45 100 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 45,00 54,45 21,00%
430 láhev širokohrdlá, graduace, PP 500 ml, 10 ks láhev širokohrdlá, graduace, PP 500 ml, 10 ks 242,00 292,82 21,00%



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

 

 

431
lahve na odběr vzorků PET; 1000 ml; širokohrdlé, 100 

ks
lahve na odběr vzorků PET; 1000 ml; širokohrdlé, 100 ks 3 200,00 3 872,00 21,00%

432 Lahvička se závitem; 20 ml, ND 24, hnědé sklo, 100 ks Lahvička se závitem; 20 ml, ND 24, hnědé sklo, 100 ks 900,00 1 089,00 21,00%

433 Reagenční lahev tmavá 50 ml, 1 ks Reagenční lahev tmavá 50 ml, 1 ks 53,00 64,13 21,00%
434 Reagenční lahve tmavé 100 ml, 1 ks Reagenční lahve tmavé 100 ml, 1 ks 57,00 68,97 21,00%
435 skleněná vialka se šroubovacím víčkem 8 ml, 144 ks skleněná vialka se šroubovacím víčkem 8 ml, 144 ks 1 152,00 1 393,92 21,00%

436
Válec odměrný vysoký A.modrá grad. 25 ml, 1 ks; 

dělení 0,5 ml
Válec odměrný vysoký A.modrá grad. 25 ml, 1 ks; dělení 0,5 ml 82,00 99,22 21,00%

437
Válec odměrný vysoký A.modrá grad. 100 ml, 1 ks; 

dělení 1 ml
Válec odměrný vysoký A.modrá grad. 100 ml, 1 ks; dělení 1 ml 78,00 94,38 21,00%

438 Válec odměrný 500 ml, 1 ks; borosilikátové sklo Válec odměrný 500 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 176,00 212,96 21,00%
439 Válec odměrný 1000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo Válec odměrný 1000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 263,10 318,35 21,00%
440 Válec odměrný 500 ml, 1 ks; borosilikátové sklo Válec odměrný 500 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 135,20 163,59 21,00%

441
Válec odměrný vysoký 25 ml, 1 ks; borosilikátové 

sklo
Válec odměrný vysoký 25 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 107,00 129,47 21,00%

442
Válec odměrný vysoký 250 ml, 1 ks; borosilikátové 

sklo
Válec odměrný vysoký 250 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 98,40 119,06 21,00%

443
válec odměrný vysoký 100 ml, třída A, 1 ks; 

borosilikátové sklo
válec odměrný vysoký 100 ml, třída A, 1 ks; borosilikátové sklo 79,00 95,59 21,00%

444
Válec odměrný vysoký A.modrá grad. 50 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Válec odměrný vysoký A.modrá grad. 50 ml, 1 ks; 

borosilikátové sklo
145,00 175,45 21,00%

445
Válec odměrný nízký s výlevkou, hnědá graduace, tř. 

B, 100 ml, 1 ks
Válec odměrný nízký s výlevkou, hnědá graduace, tř. B, 100 ml, 

1 ks
89,00 107,69 21,00%

446
Válec odměrný nízký s výlevkou, hnědá graduace, tř. 

B, 250 ml, 1 ks
Válec odměrný nízký s výlevkou, hnědá graduace, tř. B, 250 ml, 

1 ks
147,00 177,87 21,00%

447
Zásobní lahev tmavá 1000 ml, 1 ks; borosilikátové 

sklo
Zásobní lahev tmavá 1000 ml, 1 ks; borosilikátové sklo 159,00 192,39 21,00%

448
Zkumavky kult. Skleněné 12 ml; 16 mm x 100 mm, 

100 ks
Zkumavky kult. Skleněné 12 ml; 16 mm x 100 mm, 100 ks 69,00 83,49 21,00%

449
Baňka odměrná s NZ 24/29 a plastovou zátkou, tř. A, 

1000 ml, 1 ks
Baňka odměrná s NZ 24/29 a plastovou zátkou, tř. A, 1000 ml, 1 

ks
241,00 291,61 21,00%

450
Baňka odměrná  50 ml, třída A, 12/21, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Baňka odměrná  50 ml, třída A, 12/21, 1 ks; borosilikátové sklo 84,00 101,64 21,00%

451
baňka odměrná  se zábrusem 250 ml, třída A, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Baňka odměrná  se zábrusem 250 ml, třída A, 1 ks; 

borosilikátové sklo
130,00 157,30 21,00%

452
baňka odměrná  tmavá 1000 ml, třída A, 1 ks; 

borosilikátové sklo
baňka odměrná  tmavá 1000 ml, třída A, 1 ks; borosilikátové 

sklo
465,00 562,65 21,00%

453
baňka odměrná  tmavá 500 ml, třída A, 1 ks; 

borosilikátové sklo
baňka odměrná  tmavá 500 ml, třída A, 1 ks; borosilikátové 

sklo
358,00 433,18 21,00%

454 Baňka odměrná 10 ml, třída A, 2 ks Baňka odměrná 10 ml, třída A, 2 ks 12,00 14,52 21,00%

455
Baňka odměrná 100 ml, třída A, 12/21, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Baňka odměrná 100 ml, třída A, 12/21, 1 ks; borosilikátové sklo 95,00 114,95 21,00%

456
Baňka odměrná 1000 ml, třída A, 24/49, 1 ks; 

borosilikátové sklo
Baňka odměrná 1000 ml, třída A, 24/49, 1 ks; borosilikátové 

sklo
269,00 325,49 21,00%

457 baňka odměrná 20 ml, třída A, 10/19, 1 ks baňka odměrná 20 ml, třída A, 10/19, 1 ks 74,00 89,54 21,00%

458
baňka odměrná skleněná zátka 25 ml, třída A, 10/19, 

2 ks; borosilikátové sklo
baňka odměrná skleněná zátka 25 ml, třída A, 10/19, 2 ks; 

borosilikátové sklo
108,00 130,68 21,00%

459
baňka odměrná skleněná zátka 50 ml, třída A, 12/21, 

1 ks; borosilikátové sklo
baňka odměrná skleněná zátka 50 ml, třída A, 12/21, 1 ks; 

borosilikátové sklo
85,00 102,85 21,00%

460
baňka odměrná skleněná zátka 500 ml, třída A, 

19/26, 1 ks; borosilikátové sklo
baňka odměrná skleněná zátka 500 ml, třída A, 19/26, 1 ks; 

borosilikátové sklo
295,00 356,95 21,00%

461
baňka odměrná skleněná zátka, 100 ml, třída A, 

12/21, 1 ks; borosilikátové sklo
baňka odměrná skleněná zátka, 100 ml, třída A, 12/21, 1 ks; 

borosilikátové sklo
99,00 119,79 21,00%

462
baňka odměrná skleněná zátka, 5 ml, třída A, 10/19, 

2 ks
baňka odměrná skleněná zátka, 5 ml, třída A, 10/19, 2 ks 122,00 147,62 21,00%

463
Baňka odměrná, třída přesnosti A, s NZ a PE zátkou, 

200 ml, třída A, 14/23, 1 ks
Baňka odměrná, třída přesnosti A, s NZ a PE zátkou, 200 ml, 

třída A, 14/23, 1 ks
112,00 135,52 21,00%

464
Baňka odměrná, třída přesnosti A, s NZ a PE zátkou, 

100 ml, třída A, 12/21, 1 ks
Baňka odměrná, třída přesnosti A, s NZ a PE zátkou, 100 ml, 

třída A, 12/21, 1 ks
82,00 99,22 21,00%

465
Baňka odměrná, třída přesnosti A, s NZ a PE zátkou, 

250 ml, třída A, 14/23, 1 ks
Baňka odměrná, třída přesnosti A, s NZ a PE zátkou, 250 ml, 

třída A, 14/23, 1 ks
116,73 141,24 21,00%

466 Byreta 25 ml, 1567/B, přímý skleněný kohout, 1 ks Byreta 25 ml, 1567/B, přímý skleněný kohout, 1 ks 122,47 148,19 21,00%

467
Byreta s přímým skleněným kohoutem s teflonovým 

jádrem, třída A 10 ml, 1 ks; dělení 0,05 ml
Byreta s přímým skleněným kohoutem s teflonovým jádrem, 

třída A 10 ml, 1 ks; dělení 0,05 ml
225,00 272,25 21,00%

468
Byreta s přímým skleněným kohoutem s teflonovým 

jádrem, třída A 25 ml, 1 ks; dělění 0,1 ml 
Byreta s přímým skleněným kohoutem s teflonovým jádrem, 

třída A 25 ml, 1 ks; dělění 0,1 ml 
408,00 493,68 21,00%

469
nálevka dělící 250 ml, NZ 29/32, hruškovitá, kohout 

sklo, skl. Zátka, 1 ks; borosilikátové sklo
nálevka dělící 250 ml, NZ 29/32, hruškovitá, kohout sklo, skl. 

Zátka, 1 ks; borosilikátové sklo
570,00 689,70 21,00%

470 Nálevka hladká, d 80, 1 ks Nálevka hladká, d 80, 1 ks 19,00 22,99 21,00%
471 Nálevka hladká, 30 mm, 1 ks; borosilikátové sklo Nálevka hladká, 30 mm, 1 ks; borosilikátové sklo 11,00 13,31 21,00%

472
Nálevka pro laboratorní účely průměr 6 mm stonek, 

1 ks
Nálevka pro laboratorní účely průměr 6 mm stonek, 1 ks 78,20 94,62 21,00%

473 nálevka skleněná d 35 mm, 1 ks nálevka skleněná d 35 mm, 1 ks 56,20 68,00 21,00%
474 Nálevka univerzální š. 40 mm, v. 40 mm, 1 ks Nálevka univerzální š. 40 mm, v. 40 mm, 1 ks 11,50 13,92 21,00%
475 Nálevka univerzální š. 55 mm, v. 55 mm, 1 ks Nálevka univerzální š. 55 mm, v. 55 mm, 1 ks 86,30 104,42 21,00%
476 nálevka univerzální 100 mm, 1 ks nálevka univerzální 100 mm, 1 ks 23,00 27,83 21,00%
477 Nálevka hladká, 100 mm, 10 ks Nálevka hladká, 100 mm, 10 ks 250,00 302,50 21,00%

478
Nálevka žebrovaná d1 105mm, d2 18 mm, l 80 mm, 1 

ks
Nálevka žebrovaná d1 105mm, d2 18 mm, l 80 mm, 1 ks 152,00 183,92 21,00%

479
nálevka žebrovaná, 108 mm,2360, 1 ks; 

borosilikátové sklo
nálevka žebrovaná, 108 mm,2360, 1 ks; borosilikátové sklo 254,00 307,34 21,00%

480 násypka d 80 mm, 1 ks násypka d 80 mm, 1 ks 29,00 35,09 21,00%
481 Kapilára 50 mm, 1 ks Kapilára 50 mm, 1 ks 160,00 193,60 21,00%

482
zkumavka s kulatým dnem, 24x200/1,8mm, dutá 

zátka, matový štítek, 16 ks
zkumavka s kulatým dnem, 24x200/1,8mm, dutá zátka, matový 

štítek, 16 ks
3 904,00 4 723,84 21,00%

483 chladič kuličkový, 400 mm, 1 ks chladič kuličkový, 400 mm, 1 ks 162,00 196,02 21,00%

484
butyrometr na mléko plnotučné 0-6% cejchovaný, 1 

ks
butyrometr na mléko plnotučné 0-6% cejchovaný, 1 ks 286,00 346,06 21,00%

485 tyčinka otavená 4x200mm, 1 ks; borosilikátové sklo tyčinka otavená 4x200mm, 1 ks; borosilikátové sklo 5,00 6,05 21,00%
486 tyčinka míchací otavená 5x200mm, 1 ks tyčinka míchací otavená 5x200mm, 1 ks 5,50 6,66 21,00%

487
miska dezinfekční, nerezové víčko, 250x165x60mm, 5 

ks
miska dezinfekční, nerezové víčko, 250x165x60mm, 5 ks 3 665,00 4 434,65 21,00%

488 tyčinka hokejka, 4x200mm, 1 ks tyčinka hokejka, 4x200mm, 1 ks 25,00 30,25 21,00%
489 zkumavky kult. na-sklo 16x100mm, 1 ks zkumavky kult. na-sklo 16x100mm, 1 ks 2,10 2,54 21,00%
490 skleněné kuličky 100 g, 1 ks skleněné kuličky 100 g, 1 ks 12,05 14,58 21,00%

491 zkumavky s kulatým dnem 17x100 mm (1,8 mm), 1 ks zkumavky s kulatým dnem 17x100 mm (1,8 mm), 1 ks 7,90 9,56 21,00%

492 láhev na kultury 1000 ml, 1 ks láhev na kultury 1000 ml, 1 ks 224,20 271,28 21,00%

493
Zkumavka s kulatým dnem a rovným okrajem 

borosilikátové sklo 5.1, š. 12,7 mm, v. 100 mm, síla 
stěny 0,6 mm, 250 ks

Zkumavka s kulatým dnem a rovným okrajem borosilikátové 
sklo 5.1, š. 12,7 mm, v. 100 mm, síla stěny 0,6 mm, 250 ks

69,00 83,49 21,00%

494 Vialka šroubovací, objem 2 ml, 100 ks Vialka šroubovací, objem 2 ml, 100 ks 340,00 411,40 21,00%



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

 

 

495
Semimikrokyveta, oprická délka 10 mm, objem 1400 

µl, 1 ks
Semimikrokyveta, oprická délka 10 mm, objem 1400 µl, 1 ks 1 671,00 2 021,91 21,00%

496
Kelímek porcelánový spal. 26 ml, vysoký 35/44 mm, 1 

ks
Kelímek porcelánový spal. 26 ml, vysoký 35/44 mm, 1 ks 50,00 60,50 21,00%

497

Lodička navažovací délka 53 mm, 1 ks; Obecné 
vlastnosti laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

Lodička navažovací délka 53 mm, 1 ks; Obecné vlastnosti 
laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 
tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 

1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 

EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680

- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 
F

- glazované do teplot 1000°C / 1832 F
- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

32,00 38,72 21,00%

498

Lodička navažovací, délka 37 mm; Obecné vlastnosti 
laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

Lodička navažovací, délka 37 mm; Obecné vlastnosti 
laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 
tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 

1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 

EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680

- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 
F

- glazované do teplot 1000°C / 1832 F
- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

29,00 35,09 21,00%

499

miska porcelánová žíhací nízká, ploché dno 208/6, 
160 mm, s výlevkou; Obecné vlastnosti 

laboratorního porcelánu:
- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

miska porcelánová žíhací nízká, ploché dno 208/6, 160 mm, s 
výlevkou; Obecné vlastnosti laboratorního porcelánu:
- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 

tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 
1183 a ČSN ISO 1775

- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 
EN 60672-3

- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 

F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

40,00 48,40 21,00%

500

miska porcelánová žíhací s výlevkou 35 ml, 50/25, 1 
ks; Obecné vlastnosti laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

miska porcelánová žíhací s výlevkou 35 ml, 50/25, 1 ks; Obecné 
vlastnosti laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 
tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 

1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 

EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680

- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 
F

- glazované do teplot 1000°C / 1832 F
- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

40,00 48,40 21,00%

501

miska porcelánová žíhací s výlevkou 64 ml 60/30 mm, 
1 ks; Obecné vlastnosti laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

miska porcelánová žíhací s výlevkou 64 ml 60/30 mm, 1 ks; 
Obecné vlastnosti laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 
tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 

1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 

EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680

- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 
F

- glazované do teplot 1000°C / 1832 F
- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

48,00 58,08 21,00%

502 nálevka Buchnerova 62 mm, 1 ks nálevka Buchnerova 62 mm, 1 ks 176,00 212,96 21,00%

503

Tlouček porcelánový drsný, 1 ks; Obecné vlastnosti 
laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

Tlouček porcelánový drsný, 1 ks; Obecné vlastnosti 
laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 
tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 

1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 

EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680

- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 
F

- glazované do teplot 1000°C / 1832 F
- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

74,00 89,54 21,00%

504

Tlouček porcelánový glazovaný, 1 ks; Obecné 
vlastnosti laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou 
a tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy 

ČSN EN 1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle 

normy ČSN EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680
- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 

1350°C / 2462 F
- glazované do teplot 1000°C / 1832 F

- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a 
zásadám

Tlouček porcelánový drsný, 1 ks; Obecné vlastnosti 
laboratorního porcelánu:

- vyznačuje se vysokou kvalitou, dobrou chemickou a 
tepelnou odolností vyhovující požadavkům normy ČSN EN 

1183 a ČSN ISO 1775
- hmota pro výrobu spadá do skupiny C110 podle normy ČSN 

EN 60672-3
- rozměrové tolerance výrobků se řídí DIN 40680

- neglazované výrobky jsou použitelné do teplot 1350°C / 2462 
F

- glazované do teplot 1000°C / 1832 F
- výrobky mají vysokou odolnost vůči kyselinám a zásadám

84,00 101,64 21,00%



  
 

 
VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 

  
 
  

 

Specifikace a ceník  - příloha č. 1 Rámcové dohody 
č.9130/00305 (část č. 7 VZ)    

Číslo položky Specifikace Obchodní název  (doplní účastník)

Cena za MJ bez DPH
(MJ = 1 x balení nebo 1 ks. 

Pokud není uveden ve sloupci specifikace počet 
ks, činí měrná jednotka (MJ) 1 ks, tj. nacení se 1 

ks.
Pokud je uveden u specifikace počet ks, činí 

měrná jednotka (MJ) 1 balení obsahující 
uvedený počet kusů, tj. nacení se jedno balení 

obsahující zadavatelem uvedený počet ks.)

cena za MJ(MJ =  1x balení nebo 
1 ks) včetně DPH DPH za MJ

505 Burkerova komůrka počítací s pacičkami, 1 ks Burkerova komůrka počítací s pacičkami, 1 ks 1 480,50 1 791,41 21,00%
506 Burkera komůrka bez svorek, 1 ks Burkera komůrka bez svorek, 1 ks 835,80 1 011,32 21,00%
507 Fuchs-Rosenthal Komůrka počítací, 1 ks Fuchs-Rosenthal Komůrka počítací, 1 ks 1 480,50 1 791,41 21,00%
508 krycí skla 20x26 mm, 100 ks krycí skla 20x26 mm, 100 ks 1 947,33 2 356,27 21,00%
509 krycí skla 22x22 mm, , 100 ks krycí skla 22x22 mm, , 100 ks 10,95 13,25 21,00%
510 krycí sklíčka 24x60 mm, 100 ks krycí sklíčka 24x60 mm, 100 ks 29,95 36,23 21,00%
511 mikroskla krycí 18x18 mm, 1000 ks mikroskla krycí 18x18 mm, 1000 ks 101,20 122,45 21,00%
512 mikroskla krycí 24x50 mm, 1000 ks mikroskla krycí 24x50 mm, 1000 ks 247,94 300,01 21,00%

513
Mikrosklo podložní, čiré, 76 x 26 x 1 mm,  řezané 

okraje, 50 ks
Mikrosklo podložní, čiré, 76 x 26 x 1 mm,  řezané okraje, 50 

ks
47,85 57,90 21,00%

514
Mikrosklo podložní, oboustranně matovaná ploška, 

76 x 26 x 1 mm, řezané okraje, 50 ks
Mikrosklo podložní, oboustranně matovaná ploška, 76 x 26 

x 1 mm, řezané okraje, 50 ks
60,06 72,67 21,00%

515 Mikroskopická krycí sklíčka 24x50 mm, 1 ks Mikroskopická krycí sklíčka 24x50 mm, 1 ks 0,25 0,30 21,00%
516 Skla krycí, 20x20 mm, 200 ks Skla krycí, 20x20 mm, 200 ks 21,39 25,88 21,00%
517 Sklo krycí k počítacím komůrkám, 24x24 mm, 200 ks Sklo krycí k počítacím komůrkám, 24x24 mm, 200 ks 4 559,94 5 517,53 21,00%

518

Mikroskla krycí 24x32 mm, 1000 ks; rozměr 24 x 50x 
0.13 - 0.16mm,  bezbarvé borosilikátové sklo D 263 

M, vysoká spektrální propustnost, reflektance 
vhodná pro mikroskopii, velmi nízký obsah inkuzí, 

bublin a dalších nečistot, stejně tlustý povrch

Mikroskla krycí 24x32 mm, 1000 ks; rozměr 24 x 50x 0.13 - 
0.16mm,  bezbarvé borosilikátové sklo D 263 M, vysoká 

spektrální propustnost, reflektance vhodná pro 
mikroskopii, velmi nízký obsah inkuzí, bublin a dalších 

nečistot, stejně tlustý povrch

817,30 988,93 21,00%

519 Mikroskla podložní 76x26x1mm mat.okraj Mikroskla podložní 76x26x1mm mat.okraj 1,18 1,43 21,00%


	Palackého tř. 1946/1, Brno 612 42 

		2020-08-03T09:14:10+0200
	Ing. Bc. Radko Bébar




